MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FACULDADE METROPOLITANA NORTE RIOGRANDENSE

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

EDITAL Nº 09/2025

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROCESSO SELETIVO 2025.2

A Coordenação Pedagógica torna público o resultado da seleção de discentes aprovados para o

processo seletivo do Curso de Pedagogia para ingresso no semestre 2025.2.

 NOME RESULTADO
1 Ana Cecilia Pereira da Silva Aprovado(a)
2 Edmilson Barbosa da Silva Aprovado(a)
3 Gabriella Karina Afonso do Nascimento Aprovado(a)
4 Ilane Maria Calixto Bezerra Aprovado(a)
5 Ingryd Maiane de Lima Duarte Aprovado(a)
6 Isabele Oliveira de Lima Aprovado(a)
7 Jacira Edevanilda da Silva Aprovado(a)
8 Leyde Jane Martins Gomes Aprovado(a)
9 Luan Pablo Ferreira Correia Aprovado(a)

10 Maria Adriana Galvão da Silva Caetano Aprovado(a)
11 Maria Ranielly Torres dos Santos Martins Aprovado(a)
12 Maria Vitoria Fontes do Nascimento Aprovado(a)
13 Pamela Biatriz Silva de Jesus Aprovado(a)
14 Talita Emanuele dos Santos Silva Aprovado(a)
15 Rayssa Kelly da Silva Freire Aprovado(a)
16 Maria Sayonara da Silva Aprovado(a)
17 Flaviana Yara Lucas da Silva Aprovado(a)
18 Elouisa do Rosario Padilha Aprovado(a)
19 Marciana dos Santos Oliveira Aprovado(a)
20 Flaviana Maria da Silva Tavares Duarte Aprovado(a)
21 Flavia Kaliane de Araujo Aprovado(a)
22 Vanessa Ferreira do Nascimento Aprovado(a)

Natal/RN, quinta feira, 11 de setembro de 2025.